ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Fls.______

_________
Visto

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2019
EDITAL COMPLEMENTAR N. 12/2019

O Prefeito Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e a

Presidente da Comissão Organizadora do CONCURSO

PÚBLICO nº 01/2019, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM:

1º. Comunicar que a PROVA PRÁTICA aos cargos que se fazem necessários

para os candidatos classificados na prova objetiva, será realizada no dia 06/10/2019.

2º O local e o horário das provas práticas, serão publicados através de

complementar em momento posterior. Sendo assim, os candidatos classificados na

prova objetivas, devem se atentar ao mural da prefeitura Municipal de Figueiropólis D’

Oeste – MT.

3º - Este Edital Complementar e seus Anexos encontram-se a disposição dos

interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e

no endereço eletrônico: http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/ a partir desta data.

Figueirópolis D’ Oeste – MT, 02 de outubro de 2019

EDUARDO FLAUSINO VILELA

PREFEITO MUNICIPAL
ROSANA NASCIMENTO FARIA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

ORGANIZADORA

http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/